
Organizátor akce, společnost PASSERINVEST GROUP, a.s., bude na této akci pořizovat fotografický a audiovizuální záznam.

Více informací o dalších akcích naleznete zde: www.bbcentrum.cz

Cesta kolem světa – nejkrásnější místa naší planety  

Známý cestovatel, fotograf a pořadatel festivalu „Kolem Světa“ Karel Wolf 
představí v novém formátu své diashow nejatraktivnější místa, která navštívil 
v posledních 15 letech na všech kontinentech. Afrika, Asie, Severní a Jižní 
Amerika, Austrálie, Nový Zéland, Indický a Atlantský oceán, sopky, solná pole, 
stromové domy, Amazonská džungle a další zajímavá místa, která stojí za to 
navštívit.

Těšíme se na Vás na dalším cestovatelském večeru!

Přednáší: Karel Wolf – cestovatel 
KDY: středa, 10. 4. 2019, od 17:30 do 19:30 hod.
KDE: restaurace KOBE na Náměstí Brumlovka  
 (Vyskočilova 1481/4, Praha 4)  

Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this poster in other suitable language.
English version of all BB Centrum activities are to be found also at 
https://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events


